

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 203969570
COTAÇÃO Nº 14383 - MATERIAL MEDICOS HMI - JAN/2022
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	30/01/2022	30 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/02/2022	30 ddl	CIF	null
3	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elلودistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/02/2022	30 ddl	CIF	-
4	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	05/02/2022	30 ddl	CIF	null
5	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	30/01/2022	30 ddl	CIF	null
6	Visionband Soluções em Impressão - Me BARUERI - SP Rodrigo Miranda Vendas - 11 2495-8007 contato@visionband.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	9 dias após confirmação	28/02/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO MINIMO PARA FATURAMENTO: R\$ 500,00. Despachamos o pedido em ate 5 dias apos a confirmacao na plataforma. FRETE GRATIS APENAS PARA COMPRAS COM VALOR ACIMA DE R\$ 1.000,00 via Correios por PAC ou TRANSPORTADORA. (o que for mais viavel) FORMA DE PAGAMENTO: Faturado com boleto . (sujeito a analise de credito) DUVIDAS falar com Rodrigo Miranda (11) 97439-5208 - rodrigo@visionband.com.br ATENCAO: DESPACHOS SAO EFETUADOS AS SEGUNDA, QUARTA E SEXTA-FEIRA

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 6.5 - UNIDADE	38503	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/B N.6,5 MM 26F SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;CBA COMERCIO e LABOR IMPORTE NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO, PM DOS REIS NÃO ESTAR QUALIFICADO PARA FORNECER MATERIAL MEDICO. CIRURGICA FERNANDES NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 19,8800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 198,8000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/02/2022 15:04
Total Parcial:											10.0	R\$ 198,8000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 10 - UNIDADE	5943	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 10FR 30CM COM BALAO 5ML UNOMEDICAL - REF. BR10163, UNOMEDICAL SDN	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;MIGMED e CIRURGICA FERNANDES NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 14,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 148,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/02/2022 15:04
Total											10.0	R\$	

Parcial: 148,0000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 - DESCARPACK	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100	-	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 248,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/02/2022 15:04
11 LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA VINIL M SEM PO - TALGE	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA VINIL M SEM PO TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	R\$ 0,1950	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 975,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/02/2022 15:04
Total Parcial:											5800.0	R\$ 1,223,0000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	KIT CPAP 15FR No 8 - MENOR 2000g - 01 - UND - BLENTEA, BLENTEA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;IMPACTO e PROMEDIX NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 70,0000	R\$ 0,0000		30 Kit	R\$ 2.100,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/02/2022 15:04
5 CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% TAMANHO APROXIMADO DE 10X10CM - UNIDADE	38130	-	CURATIVO DE CARVAO ATIVADO COM PRATA 10,5 X 10,5 CM, ACTICARE AG	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;CIRURGICA FERNANDES NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO. PAULO CARNEIRO EM PROCESSO DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 26,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 266,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/02/2022 15:04
Total Parcial:											40.0	R\$ 2.366,0000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - UNIDADE	38054	-	BLOOD FILM RED.BRAN. (CURATIVO)C/500 UNID IMP, CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;HDL LOGISTICA NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.CIRURGICA FERNANDES e RIOCLARENSE NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,0315	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 157,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/02/2022 15:04
2 CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE	37943	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO.PGC, GLOMED	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 40,6000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/02/2022 15:04
6 CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE	38132	-	CURATIVO HIDROCOL.10X10(ADVANCED) EX FINO C/10, CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;ATIVA MEDICO, MED CENTER e MAYCARE NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO. CIRURGICA FERNANDES NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 7,7920	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 389,6000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/02/2022 15:04
15 SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL, EMBALAGEM	398	-	SONDA URETRAL N.4 C/20 UNID, EMBRAME	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;MEDILAR, CBS, FENIX, e CREMER NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO. PM DOS	R\$ 0,7195	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 359,7500	Dionei Cajueiro Da Silva

Total Parcial: 5560.0 R\$ 947,4500

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	47869	-	PULSEIRA INFANTIL VINIL FEICHO DE BOTAO COM REGULAGEM DE ALTURA, VISIONBAND	100'	Visionband Soluções em Impressão - Me	Pulseira em Vinil/PVC de cor BRANCA e modelo NEONATAL/INFANTIL - Nao numeradas - Feixe de botao com regulagem de altura - Espaço para escrita manual e/ou insercao de etiquetas de identificacao - Pacotes multiplos de 100 unidades	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 290,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 10/02/2022 15:04

Total Parcial: 1000.0 R\$ 290,0000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 12420.0 R\$ 5.173,2500

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Dionei Cajueiro da Silva
Coordenador de Compras